1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

№

	О нормативах потребления населением Красноармейского района Чувашской Республики топливно-энергетических ресурсов в домах, которые не имеют центрального отопления и газоснабжения

В целях обеспечения прав отдельных категорий граждан на меры социальной поддержки по оплате коммунальных услуг, в соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 25.12.2003 N 320 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 июля 2001 г. N 161» и на основании представления прокуратуры Красноармейского района Чувашской Республики от 17.05.2021 № 03-0702021 «Об устранении нарушений федерального законодательства», администрация Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые нормативы потребления населением Красноармейского района Чувашской Республики топливно-энергетических ресурсов в домах, которые не имеют центрального отопления и газоснабжения.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».

Глава администрации

Красноармейского района
                                                      А.Н. Кузнецов
Утверждены
постановлением администрации

Красноармейского района

от  .2021   №
НОРМАТИВЫ

ПОТРЕБЛЕНИЯ НАСЕЛЕНИЕМ КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИХ РЕСУРСОВ В ДОМАХ,

КОТОРЫЕ НЕ ИМЕЮТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ОТОПЛЕНИЯ И ГАЗОСНАБЖЕНИЯ

	N

п/п
	Вид топлива
	Единица измерения
	Норматив потребления

	твердое топливо:

	1
	каменный уголь
	кг в год на 1 кв. метр отапливаемой площади
	53

	2
	торфобрикет
	-"-
	64

	по видам дров:

	3
	дуб, ясень, клен
	складочный куб. метр в год на 1 кв. метр отапливаемой площади
	0,14

	4
	береза
	-"-
	0,17

	5
	ольха
	-"-
	0,2

	6
	сосна
	-"-
	0,2

	7
	осина
	-"-
	0,21

	8
	ель
	-"-
	0,22

PAGE